洋風便器の便座取付穴ピッチと便座取付部厚み
①便座取付穴ピッチ
洋風便器の便座取付穴ピッチは140mmです。
管理番号：00101-006(1/2)
※上記寸法は設計寸法を示します。衛生陶器はその性質上、バラツキますので現物での寸法確認をお願いします。
※便器品番「BC」「C」などの前に（Ｇ：プロガード）・（Ｙ：アクアセラミック）が付く機種もありますが、「G」や「Y」は省略
   しています。
140mm
便座取付穴
シリーズ 便器品番 便座取付穴部厚み (mm）
アメージュＺ便器
アメージュＶ便器
アメージュＣ便器
コンパクトリトイレ便器
リトイレ便器
アメージュＭ便器
アメージュ便器
アメージュ脱臭便器
一般洋風便器
BC-Z10S・Z10P系・Z10H系、
BC-320S系・320P系、
BC-340S系・360P系
BC-110S系・BC-110P系、C-77S
BC-250S系、BC-150S系
BC-220S系・220P系、
BC-120S系・120P系、C-82S
BC（DC）-880S系･850S系、
BC（DC）-881S系･851S系、C-89S
BC-130系
BC-220SK
C-5R、C-5KR、C-5KRSM、
BC-P20S、BC-P20HM
C-5RTSM、C-5RT、C-5K、
C-P15SU、C-56K､
C-P15S、C-P15ST、C-P15STU、C-P15STUM
C-P15H､C-P15HT、C-P15HTU、C-P15HTUM
C-P25S､C-P25SM、C-P25H
C-54SU、C-45PU、C-44SU、C-44ST
C-25PU
C-4R・C-4U・C-4、
C-22PR、C-22PRSM、
C-22PURC・C-22PURCSM、
C-23PC・C-23PCSM、
C-20S･20P
C-13R、C-11R、C-P13P、
C-26U
BC-240S系･BC-140S系
C-19、C-18S、C-18PU
BC-B10S・B10SU・B10P、
BC-270S・270P
BC-370SX・370PX
BC-160S・170S、BC-600S
BC-180S･180P､BC-181S､181P
65
65
65
65
65
65
65
60
65
C-P12P、C-P12PM
C-P18PA 30
便座取付穴部厚み
【便座取付穴断面】
②便座取付穴部厚み
アメージュZ便器(フチレス) BC-ZA10S、BC-ZA10Ｈ 65
洋風便器の便座取付穴ピッチと便座取付部厚み
①便座取付穴ピッチ
洋風便器の便座取付穴ピッチは140mmです。
管理番号：00101-006(2/2)
※上記寸法は設計寸法を示します。衛生陶器はその性質上、バラツキますので現物での寸法確認をお願いします。
※便器品番「BC」「C」などの前に（Ｇ：プロガード）・（Ｙ：アクアセラミック）が付く機種もありますが、「G」や「Y」は省略
   しています。
140mm
便座取付穴
シリーズ 便器品番 便座取付穴部厚み (mm）
カスカディーナ
旧カスカディーナ
TW-3A系、TW-3B系
TWC-2A系、TWC-2B系
ワンピース便器
トイレーナR
トイレーナF
RC-504和風アタッチメント
DC-4580S･4880S、
BC（DC）-3580･3880系
BC（DC）-2580･2880系、
BC（DC）-1580･1880系、C-83S
（D）C-2280S･2480S系、
（D）C-1280･1480系、
C-1080S･1180S
NC-99S系、NC-99P系 15
35
30
50
65
90
35
便座取付穴部厚み
【便座取付穴断面】
②便座取付穴部厚み